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Nyhedsbrev oktober 2024 

Kære forældre 

Tak for sidst og den store opbakning til Åben Skole. Sidste lørdag i september var en rigtig 

god dag med både børn og voksne i klasserne. Jeg kunne både se, høre og fornemme, at 

markedet også igen var en stor succes. Tak fordi så mange også kom forbi kontoret og 

brugte jeres demokratiske stemme til skolebestyrelsesvalget. 

Den nye bestyrelse på Hasle Skole har nu konstitueret sig, og skolen har igen fået en 

motiveret og arbejdsom skolebestyrelse. Bestyrelsens repræsentanter er: 

• Thea Haahr Mukai; Formand 

• Jacob Nørmølle; Næstformand 

• Pil Birkefeldt Møller Pedersen 

• Søren Lund-Olsen 

• Catrine S. Jespersen 

• Berit T. Hasselstrøm 

• Iben Bødker 

Skolebestyrelsen vil fortsat informere jer gennem referater fra møderne, som lægges på 

Aula. Referaterne kan også tilgås via hjemmesiden. Derudover har bestyrelsen en 

postkasse på Aula, hvor man kan skrive direkte til de forældrevalgte. 

Fokus på fællesskaber - venskabsklasser 

I mit månedsbrev for september skrev jeg til jer, at vi har et særligt fokus på de gode 

fællesskaber på Hasle Skole. De gode fællesskaber omsætter vi til konkret handling på 

torsdag og fredag i næste uge. Her vil de to F-dage blive brugt til venskabsdage på tværs af 

klasser. Vi har valgt en model, hvor der vil være mindst to klassetrin mellem de to klasser, 

der bliver hinandens venskabsklasser. Det er et større puslespil at få til at gå op, men vi er 

kommet i mål, og alle ser frem til nogle gode dage, hvor børnene lærer nye at kende. Målet 

er, at ved kendskab skabes der venskaber. 
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Indskrivning af kommende børnehaveklassebørn 

På mandag d. 28. oktober kl. 18.30 – 20.00 holder vi informationsmøde for alle de forældre, 

der har børn, der skal begynde i børnehaveklasse til sommer 2025. Dagtilbuddets forældre i 

Hasle Skoles distrikt har fået besked via Aula. Men hører I nu om nogle, der ikke har børn i 

distriktet, men ønsker at deltage i mødet, så er alle velkomne! 

Digital indskrivning  

Den digitale indskrivning til kommende børnehaveklasse er i gang. Vi holder fortsat fast i, at 

døren er åben for forældre og kommende børnehaveklassebørn på skolen onsdag d. 6. 

november fra kl. 16-18, hvor man kan møde os og evt. få mulighed for at skrive sig op til 

kommende børnehaveklasse. 

Udskoling og data 

Jeg har talt med nogle forældre om, hvordan de unge klarer sig på Hasle Skole ved 

afgangsprøverne og efter de forlader Hasle Skole. I den forbindelse lavede vi data på dette. 

Selvom man måske har et barn i indskolingen, kan det være interessant at få et indblik i 

dette. Derfor vedlægger jeg som bilag, det dataark vi udarbejdede, hvor Hasle Skole bliver 

holdt op mod hele Børn og Unge i Aarhus. På Hasle Skole ligger vi godt både i forhold til 

karakterer, og hvordan de unge klarer sig 15 måneder efter, de har forladt Hasle Skole. 

 

Det er mørkt om morgenen, PAS PÅ dit barn i trafikken 

Vi er glade for, at så mange forældre støtter op om, at børn cykler til og fra skole. Det er 

godt! Men det er mørkt om morgenen nu! HUSK lys! Og cykelhjelm beskytter dit barn – vi 

anbefaler stærkt, at alle børn cykler med hjelm. 

God weekend 

Bedste hilsner 

Lone 

 

 

Udskoling og data klik: HER 

 

 

https://aarhus.dk/media/uflg00t2/karakterer-sammenligning-21_22-23_24.pdf

